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APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO ALVARO EDUARDO BALAM TUN BATA77121541A BATA771215HYNLNL05 500.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO GLEMY YANET DEL ROSARIO CUTIZ MEDINA CUMG790604CL7 CUMG790604MYNTDL04 500.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO AURORA ABIGAIL OSORIO CHABLE OOCA870611FB3 OOCA870611MYNSHR09 500.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO MARIA CECILIA MATU SANSORES MASC870821NQ8 MASC870821MYNTNC11 500.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO JORGE EDILBERTO RODRIGUEZ CAMELO ROCJ900308TM3 ROCJ900308HYNDMR07 500.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO PAULY FARIDY SANCHEZ DZIB SADP851215CT3 SADP851215MYNNZL03 500.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO LOURDES VICTORIA PECH LOPEZ PELL9212221J0 PELL921222MYNCPR02 600.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO ROSA GUADALUPE LEON LOPEZ LELR7005217V0 LELR700521HYNNPS01 600.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO CLAUDIO GAMALIEL CHAN CANUL CACC7102246D1 CACC710224HYNHNL04 600.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO VIRGINIA DEL CARMEN MAY NOVELO MANV88081828A MANV880818MYNYVR04 600.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO LUIS FELIPE CEN DIAZ CEDL9101184Q5 CEDL910118HYNNZS06 500.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO KARINA ABIGAIL UCH CANCHE UCKA9804301H1 UXCK980430MYNCNR03 500.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO AURELIA POOT LOPEZ POLA950324FN7 POLA950324MYNTPR04 1154.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO ABELARDO JESUS PEREZ LOPEZ PELA900221CWA PELA900221MYNRPB05 800.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO JORGE CARLOS ALCOCER DOMINGUEZ AODJ8505066Q0 AODJ850506MYNLMR00 2000.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO JOSE ESTEBAN CEN ARGAEZ CEAE980207TR8 CEAE980207HYNNRS08 500.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO KARINA AIMEE YAM CUPUL YACK9803109P1 YACK980310MYNMPR08 500.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO MARCOS ALFREDO LOPEZ LOPEZ LOLM920426LF4 LOLM920426HYNPPR04 500.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO YAZMIN UTRERA VELÁZQUEZ NO TIENE NO HAY REGISTRO 1500.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO MARIA DEL CARMEN HUCHIM TAH NO TIENE NO HAY REGISTRO 240.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO MARIA MAGDALENA MAY CHUC MACM890527TA9 MACM890527MYNYHG05 1500.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO YUDITH ARACELLY ANTONIO BURGOS NO TIENE NO HAY REGISTRO 500.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO JOSE ANTONIO REQUENA CANCHÉ NO TIENE NO HAY REGISTRO 500.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO DELFIO ISMAEL NAHUAT TEC NO TIENE NO HAY REGISTRO 500.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO CARLOS GUALBERTO REJON CAB NO TIENE NO HAY REGISTRO 500.00

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS APOYOS TIZIMIN X ECONOMICO VIANEY ALEJANDRA TUN UUH NO TIENE NO HAY REGISTRO 500.00

APOYO ECONOMICO A ENFERMERAS TIZIMIN X ECONOMICO GUADALUPE BEATRIZ LEY CHE LECG961211TS7 LECG961211MYNYHD04 1,400.00                            

APOYO ECONOMICO A ENFERMERAS TIZIMIN X ECONOMICO NANCY FABIOLA GIJON ZIMÁ GIZN760626P20 GIZN760626MYNJMN05 1,400.00                            

APOYO ECONOMICO A ENFERMERAS TIZIMIN X ECONOMICO ESTELA DE JESUS HERNANDEZ SOLIS HESE930925JC4 HESE930925MYNRLS03 1,400.00                            

APOYO ECONOMICO A ENFERMERAS TIZIMIN X ECONOMICO GLORIA RUBI CETINA DZUL CEDG910525AG9 CEDG910525MYBTZL03 1,400.00                            

APOYO ECONOMICO A ENFERMERAS TIZIMIN X ECONOMICO HILDA GABRIELA PAT TUYU PATH920206H53 PATH920206MYNTYL07 1,400.00                            

APOYO ECONOMICO A CENTRO DE EQUITACION TIZIMIN X ECONOMICO GEMA BEATRIZ MALDONADO LLANES MALG661128V73 MALG661128MYNLLM07 6,000.00                            

APOYO ECONOMICO A CENTRO DE EQUITACION TIZIMIN X ECONOMICO MERCEDES MENA PUC MEPM631108CQ4 MEPM631108MYNNCR06 2,000.00                            

APOYO ECONOMICO A CENTRO DE EQUITACION TIZIMIN X ECONOMICO MARIA JUDITH CANCHE ESCAMILLA CAEJ671122KW4 CAEJ671122MYNNSD00 2,000.00                            

APOYO ECONOMICO A CENTRO DE EQUITACION TIZIMIN X ECONOMICO JOSÉ REYNER ALCOCER LÓPEZ AOLR900925EFA AOLR900925HQRLPY02 1,400.00                            

APOYO ECONOMICO A CENTRO DE EQUITACION TIZIMIN X ECONOMICO ARTURO BATES ACOSTA BAAA620709RF2 BAAA620709HCCTCR00 4,000.00                            

APOYO ECONOMICO A CENTRO DE EQUITACION TIZIMIN X ECONOMICO MARTHA ILEANA PAT AVILA PAAM690523290 PAAM690523MYNTVR08 1,400.00                            

APOYO ECONOMICO A CENTRO DE EQUITACION TIZIMIN X ECONOMICO AURIOLA BEULA CAMPOS SOBERANIS CASA671016JX2 CASA671016MYNMBR02 1,400.00                            

APOYO ECONOMICO A CENTRO DE EQUITACION TIZIMIN X ECONOMICO ANGEL NOEL MEDINA RUIZ MERA931229NU3 MERA931229HYNDZN01 2,400.00                            

APOYO ECONOMICO A CENTRO DE EQUITACION TIZIMIN X ECONOMICO ANGEL FERNANDO LLANES PERAZA LAPA8109105P5 LAPA810910HYNLRN07 2,400.00                            

APOYO ECONOMICO A COMISARIAS X ECONOMICO VICTOR MANUEL CHAN UCAN CAUV9706223U0 CAUV970622HYNHCC09 1,100.00                            

APOYO ECONOMICO A COMISARIAS X ECONOMICO FILOMENA ACOSTA TUZ AOTF830923VC8 AOTF830923MYNCZL07 350.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADO DEL 15 DE ABRIL X ECONOMICO ANA MARIA PECH MAY PEMA6903104M3 PEMA690310MYNCYN00 1,050.00                            

APOYO ECONOMICO A COMISARIA DE TIXCANCAL X ECONOMICO ROSANA MAZUN CHAN MACR730918MA7 MACR730918MYNZHS0Q 500.00                               
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APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS X ECONOMICO MARIA MAGDALENA SALAZAR TUZ SATM710626IF4 SATM710626MYNLZG01 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS X ECONOMICO JOSE RUPERTO MARFIL CAMELO MACR861031RX6 MACR861031HYNRRP02 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS X ECONOMICO ROSA ESTHER POOL PECH POPR881116JC0 POPR881116MYNLCS09 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS X ECONOMICO CARLOS ALBERTO CAN KANTUN CAKC960316EY9 CAKC960316HYNNNR03 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS X ECONOMICO MARIA DEL CARMEN MARTINEZ CEN MACC740602F13 MACC740602MYNRNR03 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS X ECONOMICO RUBEN ALEJANDRO POOT CHI POCR940108SE4 POCR940108HYNTHB04 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS X ECONOMICO YASUMI GUADALUPE PISTE MENDOZA PIMY961120UY2 PIMY961120MYNSNS09 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS X ECONOMICO JAIRO DAVID CEME EK CEEJ910107CJ4 CEEJ910107HYNMKR01 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS X ECONOMICO KEVIN JAVID CANO COCOM CACK941219TD5 CACK941219HYNNCV01 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS X ECONOMICO FERNANDO AVELINO FERNANDEZ MAZUN FEMF880307NW6 FEMF880307HYNRZR06 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS X ECONOMICO FRANCISCO EDILBERTO CAB PAT CAPF931103TN1 CAPF931103HYNBTR00 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS X ECONOMICO RUSEL EMANUEL CAB PAT CAPR951124MK3 CAPR951124HYNBTS07 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS X ECONOMICO RUBEN MAGDIEL MEDINA BRICEÑO MEBR930829UPO MEBR930829HYNDRB07 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS X ECONOMICO YARA ESMERALDA MUÑOZ AY MUAY930427FXA MUAY930427MYNXYR07 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS X ECONOMICO JUAN PABLO GUEMEZ PERERA GUPJ880624PH9 GUPJ880624HYNMRN06 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS X ECONOMICO ABIEL EDUARDO BRICEÑO ROSADO BIRA910502V19 BIRA910502HYNRSB08 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS X ECONOMICO ALVARO MAURICIO MAZUN CAUICH MACA900316J10 MACA900316HYNZCL09 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS X ECONOMICO JULIO CESAR CASTILLO MENA CAMJ6911178C7 CAMJ691117HYNSNL01 673.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS HORAS EXTRAS X ECONOMICO FIDEL TUN CANCHE TUCF561028UI5 TUCF561028HYNNND09 108.53                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS HORAS EXTRAS X ECONOMICO JORGE ALEJANDRO CANCHE CANTU CAKJ850218J84 CAKJ850218HYNNNR08 225.51                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS HORAS EXTRAS X ECONOMICO RAFAEL XULUC CUPUL XUCR570517U10 XUCR570517HYNLPF07 300.14                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS HORAS EXTRAS X ECONOMICO MANUEL DZUL POOL DUPM700805U56 DUPM700805HYNZLN00 116.73                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS HORAS EXTRAS X ECONOMICO FRANCISCO CHAN CAHUM CACF560604RS6 CACF560604HYNHHR01 114.26                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS HORAS EXTRAS X ECONOMICO JOSE DANIEL CHAN MAZUN NO TIENE NO HAY REGISTRO 83.56                                 

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS HORAS EXTRAS X ECONOMICO JOSE NATIVIDAD IUIT CETZAL IUCN6309098G7 IUCN630909HYNTTT00 119.83                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS HORAS EXTRAS X ECONOMICO HILARIO MANTILLA MAHI480124NL7 MAXH480124HYNNXL05 97.94                                 

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS HORAS EXTRAS X ECONOMICO JOSE REYES POOT CHE POCR7801068M1 POCR780106HYNTHY06 116.73                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS HORAS EXTRAS X ECONOMICO MARTHA PATRICIA YAM HAU YAHM741110EC5 YAHM741110HYNMXR06 250.13                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS HORAS EXTRAS X ECONOMICO NOE ISAI TORRES CANUL TOCN900620F59 TOCN900620HYNRNS08 186.81                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS HORAS EXTRAS X ECONOMICO MANUEL CASTILLO AKE CAAM7001317J6 CAAM700131HYNSKN03 366.99                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS HORAS EXTRAS X ECONOMICO ISIDRO CHAN KUYOC CAKI8608123Z8 CAKI860812HYNHYS07 239.34                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS HORAS EXTRAS X ECONOMICO LUIS FERNANDO KUYOC POOT KUPL910615FK1 KUPL910615HYNYTS01 239.34                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS HORAS EXTRAS X ECONOMICO LUIS FELIPE SOSA CEH SOCL720111S69 SOCL720111HYNSHS03 81.28                                 

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS HORAS EXTRAS X ECONOMICO EMANUEL JESUS QUIÑONES CAMARA QUCE771224473 QUCE771224HYNXMM11 81.28                                 

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS HORAS EXTRAS X ECONOMICO JOSE PATRICIO ESTRELLA DZUL EEDP720317JR5 EEDP720317HYNSZT04 356.59                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS HORAS EXTRAS X ECONOMICO FAUSTO RICARDO CAMARA OROZCO CAOF630625LY1 CAOF630625HYNMRS07 229.71                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS HORAS EXTRAS X ECONOMICO FRANCISCO LOPEZ PEREZ NO TIENE NO HAY REGISTRO 57.38                                 

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS HORAS EXTRAS X ECONOMICO CARLOS EDUARDO POOT PEREZ NO TIENE NO HAY REGISTRO 57.05                                 

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS HORAS EXTRAS X ECONOMICO MARIO RENE DIAZ MAS DIMM790204QR8 DIMM790204HYNZSR06 66.55                                 

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS HORAS EXTRAS X ECONOMICO MIGUEL ANGEL ROJAS SANCHEZ ROSM871101RS6 ROSM871101HNLJNG04 157.36                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTOX ECONOMICO JOSE GUADALUPE NOH POOT NOPG861205IQ8 NOPG861205HYNHTD03 800.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTOX ECONOMICO JUAN JESUS UC PERERA UXPJ950327G8A UXPJ950327HYNCRN06 800.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTOX ECONOMICO JOSE JACINTO CHUC KUYOC CUKJ860729DJ9 CUKJ860729HYNHYC04 800.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTOX ECONOMICO REYES ALBERTO NAVARRO OY NAHR910215V2A NAHR910215HYNVYY04 800.00                               
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APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTOX ECONOMICO JOSE MANUEL SANTIAGO SANCHEZ SASM950710HL1 SASM950710HQRNNN07 850.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTOX ECONOMICO JOSE LUIS DZUL BALAM DUBL750802QJ5 DUBL750802HYNZLS09 850.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTOX ECONOMICO MANUEL JESUS AY TUN ATMA841202GF4 AXTM841202HYNYNN01 850.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTOX ECONOMICO JORGE ANTONIO MARRUFO HERNANDEZ MAHJ8902221VA MAHJ890222HYNRRR03 850.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTOX ECONOMICO LUCIANO DE JESUS RUIZ ROSADO RURL740326MC5 RURL740326HYNZSC08 120.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO ISIDRO SANCHEZ DIAZ SADI490204FA2 SADI490204HYNNZS04 625.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO MIGUEL ISRAEL CAN SANCHEZ CASM870113NG0 CASM870113HYNNNG05 1,040.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO CARLOS ANDRES MUÑOZ LOPEZ MULC930204FS9 MULC930204HYNXPR01 1,500.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO CARLOS ENRIQUE MAZA TABASCO MATC970705699 MATC970705HYNZBR08 500.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO ADOLFINA UH BALAM UHBA810829S19 UHBA810829MYNHLD06 1,500.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO SERGIO LORIA CHAN LOCS841213Q99 LOCS841213HYNRHR04 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO EVA LEONORA CAN CEME CACE690920IN9 CACE690920MYNNMV04 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO FLORENTINO MIS Y POMOL MIPF491016DR0 MIPF491016HYNSML03 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO MARIA FRANCISCA ESCAMILLA EAF620826DQ7 EAX620826MYNSXF07 200.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO JOSE ISAREL CUPUL NAH CUNI950621524 CUNI950621HYNPHS09 400.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO CITLALI LUCELLY CEME CANCHE CECC900208CZ5 CECC900208MYNMNT03 200.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO GABRIELA ARACELY ROSADO LEON ROLG9105306X1 ROLG910530MYNSNB02 300.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO PEDRO PABLO ESCAMILLA CHAN EACP650629CI4 EACP650629HYNSHD09 300.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO JOSE FELICIANO CEN CAAMAL CECF950801N26 CECF950801HYNNML06 200.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO NELLY  MUÑOZ PUC MUPN860228RB9 MUPN860228MYNXCL02 300.00                               

APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIANTE DE LA UADY X ECONOMICO MARTIN JESUS ROSADO ALCOCER ROAM9312097IA ROAM931209HYNSLR09 400.00                               

APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIANTE DE LA UADY X ECONOMICO CRISTINA EUGENIA CONDE ORTIZ COOC891114DL1 COOC891114MYNNRR01 400.00                               

APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIANTE DE LA UADY X ECONOMICO JUAN CARLOS NAH PECH NAPJ930406E34 NAPJ930406HYNHCN01 400.00                               

APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIANTE DE LA UADY X ECONOMICO GUADALUPE DEL ROSARIO SANSORES UC SAUG9304166N1 SAUG930416MYNNCD08 400.00                               

APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIANTE DE LA UADY X ECONOMICO JUAN MANUEL CHAN SANTIAGO CASJ921206V37 CASJ921206HYNHNN00 400.00                               

APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIANTE DE LA UADY X ECONOMICO GLORIA SARAHI CANUL CHULIN CACG911230592 CACG911230MYNNHL04 400.00                               

APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIANTE DE LA UADY X ECONOMICO BRENDA ARELY POOL LOPEZ POLB9211215G5 POLB921121MQRLPR06 400.00                               

APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIANTE DE LA UADY X ECONOMICO LETICIA DEL CARMEN UAN BACAB UABL861123TP4 UABL861123MYNNCT09 400.00                               

APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIANTE DE LA UADY X ECONOMICO MARGELY ABIGAIL BOTE ROSADO BORM9303135G8 BORM930313MYNTSR05 400.00                               

APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIANTE DE LA UADY X ECONOMICO FREDDY JESUS DZUL PEBA DUPF930826HQ7 DUPF930826HYNZBR04 400.00                               

APOYO ECONOMICO X ECONOMICO ESMERALDA GUADALUPE SANCHEZ MORALES SAME9810213E7 SAME981021MVZNRS05 5,000.00                            

APOYO ECONOMICO PARA EL PROGRAMA SOCIAL X ECONOMICO JESUS ERNESTO MARTIN CANCHE MACJ7411206T0 MACJ741120HYNRNS06 2,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO JOSE RAFAEL POOL ARCEO POAR8809124HA POAR880912HYNLRF03 1,500.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO JUVENTINO LORIA CHAN LOCJ790906CD7 LOCJ790906HYNRHV09 800.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO JUAN ANTONIO BASTO POLANCO BAPJ870519I92 BAPJ870519HYNSLN05 2,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO LISSIE YURAIMA MARRUFO BACAB MABL800210KL7 MABL800210HYNRCS05 500.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO CARLOS ELOY CETZAL DZUL CEDC630303769 CEDC630303HYNTZR08 875.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO MARIA VERONICA CHAN COUOH CACV771125TT5 CACV771125HYNHHR09 300.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO MARIA GUADALUPE MEDINA GONZALEZ MEGG8101133N9 MEGG810113MYNDND02 300.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO RAUL ALFREDO KUYOC CAMPOS KUCR791127U83 KUCR791127HYNYML05 300.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO MAURICIO CEME COUOH CECM5808153W2 CECM580815HYNMHR06 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO WENDY DEL ROSARIO PERERA POOL PEPW790909HD6 PEPW790909MYNRLN06 2,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO MARIA GUADALUPE MEDINA GONZALEZ MEGG8101133N9 MEGG810113MYNDND02 300.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO RAUL ALFREDO KUYOC CAMPOS KUCR791127U83 KUCR791127HYNYML05 300.00                               
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APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO MIRIA UITZIL KAUIL UIKM881008GX3 UIKM881008MYNTLR09 200.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO SAMUEL EFRAIN TAMAY TUZ TATS860404ES7 TATS860404HYNMZM06 850.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO IRMA MARIA DZUL RODRIGUEZ DURI670322C26 DURI670322MYNZDR00 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO PEDRO JOSE VIVAS BURGOS VIBP6404112F9 VIBP640411HYNVRD03 1,500.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO MILDRED DEL RUBI ZAVALEGUI TAMAYO ZATM760216792 ZATM760216HYNVML00 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO ADAN ALBERTO POOT HOIL POHA910810G15 POHA910810HYNTLD06 700.00                               

APOYO ECONOMICO DE TESORERIA X ECONOMICO AURORA RODRIGUEZ ARCEO ROAA521014KS8 ROAA521014MYNDRR07 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE TESORERIA X ECONOMICO ROGER ARMANDO LOPEZ SANCHEZ LOSR790827RJ3 LOSR790827HYNPNG08 500.00                               

APOYO ECONOMICO DE TESORERIA X ECONOMICO JESUS VALENTE AVILA BRAGA AIBJ9210015M1 AIBJ921001HYNVRS02 400.00                               

APOYO ECONOMICO DE TESORERIA X ECONOMICO EDGAR WILBERTH BARRERA NOVELO BANE6208126C7 BANE620812HYNRVD02 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE TESORERIA X ECONOMICO FELIPE DE JESUS PEREZ SOSA PESF260205UJ6 PESF260205HYNRSL04 500.00                               

APOYO ECONOMICO DE TESORERIA X ECONOMICO AVELINO CEME CANUL CECA700206DV1 CECA700206HYNMNV03 1,500.00                            

APOYO ECONOMICO DE TESORERIA X ECONOMICO LUIS FERANDO MENDEZ MELU380628FW1 XXMS380628HYNXNS01 150.00                               

APOYO ECONOMICO DE TESORERIA X ECONOMICO EMILIO TOLEDO ROMERO TORE330113SK3 TORE330113HYNLMR10 500.00                               

APOYO ECONOMICO DE TESORERIA X ECONOMICO SILVIA CONCEPCION DZUL DUSL8011144J6 DUXS801114MYNZXL01 200.00                               

APOYO ECONOMICO DE TESORERIA X ECONOMICO LUIS FERNANDO MENDEZ MELU380628FW1 XXMS380628HYNXNS01 150.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO SEYDI NAVIDAD GONGORA MENDEZ GOMS811225KYA GOMS811225MYNNNY05 875.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO MIRIA UITZIL KAUIL UIKM881008GX3 UIKM881008MYNTLR09 300.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO JOSE AMADO CANUL DIAZ CADA850913FA3 CADA850913HQRNZM05 2,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO MARIA EUSEBIA TUZ HAU TUHE5309272X7 TUHE530927MYNZXS08 100.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO FRANCISCA MEDRANO PEREZ MEPF7204061V5 MEPF720406MYNDRR03 150.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO MARGARITA MALDONADO CANCHE MACM621018GU8 MACM621018MYNLNR08 200.00                               

APOYO ECONOMICO DE TESORERIA X ECONOMICO LILIA ESTHER CAAMAL CASTRO CACL780228C95 CACL780228MYNMSL03 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE TESORERIA X ECONOMICO JESUS VALENTE AVILA BRAGA AIBJ9210015M1 AIBJ921001HYNVRS02 800.00                               

APOYO ECONOMICO DEL RASTRO DEL 10 DE MARZO AL 14 DE MARZO X ECONOMICO JOSE GUADALUPE NOH POOT NOPG861205HYNHTD03 NOPG861205IQ8 1,333.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO EUFENIA POOL MAY POME780816KDA POME780816MYNLYF02 195.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO MARIA MARICELA ITZINCAB EUAN IIEM8306058P4 IIEM830605MYNTNR09 200.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO ROSA MARIA MAY CANUL MACR860622RG3 MACR860622MYNYNS05 200.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO MARIA EUNICE NAJERA CANCHE NACE660709998 NACE660709MYNJNN09 90.00                                 

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO ALONDRA GUADALUPE TELLO MEDINA TEMA9602155X6 TEMA960215MYNLDL00 500.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO MANUEL DE JESUS CITUK TAH CITM9707053B3 CITM970705HYNTHN03 250.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO SILVIA FLORICELY HAU CUPUL HACS901126HA6 HACS901126MYNXPL08 150.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO TOMAS MARTIN DZUL YAM DUYT740128KE6 DUYT740128HYNZMM03 600.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO DAMIANA CONCEPCION DIAZ TAH DITD621006M6A DITD621006MYNZHM06 375.50                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO JOSE ISABEL HEREDIA POOL HEPI630306JD9 HEPI630306HYNRLS00 300.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO MARIA GUADALUPE MEDINA GONZALEZ MEGG8101133N9 MEGG810113MYNDND02 300.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO FATIMA DEL ROSARIO SANCHEZ CAUICH SACF700514T66 SACF700514MYNNCT00 1,500.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO ATALO POOT TUN POTA4903104H9 POTA490310HYNTNT18 500.00                                
APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO RAUL ALFREDO KUYOC CAMPOS KUCR791127U83 KUCR791127HYNYML05 300.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO MARTHA ISABELA TAPIA TAPIA TATM660701CG0 TATM660701MYNPPR05 800.00                               

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2016X ECONOMICO GEOVANNY ABIGAIL OSORIO ARCEO SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2017X ECONOMICO JONATHAN ALEJANDRO MANRIQUE NOVELO SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2018X ECONOMICO JOSE FRANCISCO CERVERA ALAMILLA SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2019X ECONOMICO EDWIN GEOVANY CEME MARTIN SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            
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APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2020X ECONOMICO JORGE ALONSO TUZ PISTE SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2021X ECONOMICO JOSE MICAIAS BRICEÑO CAAMAL SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2022X ECONOMICO CECILIO ALBERTO PAREDES COUOH SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2023X ECONOMICO JOAQUIN RODOLFO OSORIO ARCEO SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2024X ECONOMICO ANGEL DE JESUS SANCHEZ MATOS SAMA910910FT8 SAMA910910HYNNTN05 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2025X ECONOMICO JOSE RAUL COCOM TUZ SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2026X ECONOMICO JOSE LUIS HAU HAY SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2027X ECONOMICO SAMUEL ABAN PUGA AAPS700102PGA AAPS700102HYNBGM08 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2028X ECONOMICO ARSENIO TUZ MAZUN SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2029X ECONOMICO BALERIO COCOM XOOC SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2030X ECONOMICO ELISEO CHI BE SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2031X ECONOMICO REYMUNDO DZUL CAAMAL SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2032X ECONOMICO JOSE WILBERTH BATUN TEC SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2033X ECONOMICO HIPOLITO HAU KUYOC SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2034X ECONOMICO FRANCISCO TUZ PUC SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2035X ECONOMICO LIMBERT TUZ POOT SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2036X ECONOMICO ARMANDO DE ATOCHA MARFIL GOMEZ SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2037X ECONOMICO JOSE MIGUEL POOT COUOH SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2038X ECONOMICO JOSE ALEJANDRO CETINA CAUICH SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2039X ECONOMICO JOSE LUIS HERGUERA KUYOC SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2040X ECONOMICO EDWAR FERNELLY SOLIS DZIB SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2041X ECONOMICO MAXIMILIANO CIAU PUC SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2042X ECONOMICO LUIS MANUEL PUC CAAMAL SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2016X ECONOMICO RUBEN ELISUR CIAU PUC SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2017X ECONOMICO RICARDO EUAN AGUILAR SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO PROTECCION CIVIL 18 DE ABRIL DE 2016X ECONOMICO ABRAHAM UICAB DZIB SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO ALVARO EDUARDO BALAM TUN BATA77121541A BATA771215HYNLNL05 500.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO GLEMY YANET DEL ROSARIO CUTIZ MEDINA CUMG790604CL7 CUMG790604MYNTDL04 500.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO AURORA ABIGAIL OSORIO CHABLE OOCA870611FB3 OOCA870611MYNSHR09 500.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO MARIA CECILIA MATU SANSORES MASC870821NQ8 MASC870821MYNTNC11 500.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO JORGE EDILBERTO RODRIGUEZ CAMELO ROCJ900308TM3 ROCJ900308HYNDMR07 500.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO PAULY FARIDY SANCHEZ DZIB SADP851215CT3 SADP851215MYNNZL03 500.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO LOURDES VICTORIA PECH LOPEZ PELL9212221J0 PELL921222MYNCPR02 600.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO ROSA GUADALUPE LEON LOPEZ LELR7005217V0 LELR700521HYNNPS01 600.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO CLAUDIO GAMALIEL CHAN CANUL CACC7102246D1 CACC710224HYNHNL04 600.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO VIRGINIA DEL CARMEN MAY NOVELO MANV88081828A MANV880818MYNYVR04 600.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO LUIS FELIPE CEN DIAZ CEDL9101184Q5 CEDL910118HYNNZS06 500.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO KARINA ABIGAIL UCH CANCHE UCKA9804301H1 UXCK980430MYNCNR03 500.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO AURELIA POOT LOPEZ POLA950324FN7 POLA950324MYNTPR04 1,154.00                            

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO ABELARDO JESUS PEREZ LOPEZ PELA900221CWA PELA900221MYNRPB05 800.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO JORGE CARLOS ALCOCER DOMINGUEZ AODJ8505066Q0 AODJ850506MYNLMR00 2,000.00                            

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO JOSE ESTEBAN CEN ARGAEZ CEAE980207TR8 CEAE980207HYNNRS08 500.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO KARINA AIMEE YAM CUPUL YACK9803109P1 YACK980310MYNMPR08 500.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO MARCOS ALFREDO LOPEZ LOPEZ LOLM920426LF4 LOLM920426HYNPPR04 500.00                               
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APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO YAZMIN UTRERA VELÁZQUEZ SIN DATO SIN DATO 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO MARIA DEL CARMEN HUCHIM TAH SIN DATO SIN DATO 1,200.00                            

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO MARIA MAGDALENA MAY CHUC MACM890527TA9 MACM890527MYNYHG05 1,500.00                            

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO YUDITH ARACELLY ANTONIO BURGOS SIN DATO SIN DATO 500.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO JOSE ANTONIO REQUENA CANCHÉ SIN DATO SIN DATO 500.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO DELFIO ISMAEL NAHUAT TEC SIN DATO SIN DATO 500.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO CARLOS GUALBERTO REJON CAB SIN DATO SIN DATO 500.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS TIZIMIN 16 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL X ECONOMICO VIANEY ALEJANDRA TUN UUH SIN DATO SIN DATO 500.00                               

APOYO ECONOMICO A ENFERMERAS TIZIMIN X ECONOMICO GUADALUPE BEATRIZ LEY CHE LECG961211TS7 LECG961211MYNYHD04 1,400.00                            

APOYO ECONOMICO A ENFERMERAS TIZIMIN X ECONOMICO NANCY FABIOLA GIJON ZIMÁ GIZN760626P20 GIZN760626MYNJMN05 1,400.00                            

APOYO ECONOMICO A ENFERMERAS TIZIMIN X ECONOMICO ESTELA DE JESUS HERNANDEZ SOLIS HESE930925JC4 HESE930925MYNRLS03 1,400.00                            

APOYO ECONOMICO A ENFERMERAS TIZIMIN X ECONOMICO GLORIA RUBI CETINA DZUL CEDG910525AG9 CEDG910525MYBTZL03 1,400.00                            

APOYO ECONOMICO A ENFERMERAS TIZIMIN X ECONOMICO HILDA GABRIELA PAT TUYU PATH920206H53 PATH920206MYNTYL07 1,400.00                            

APOYO ECONOMICO A CENTRO DE EQUITACION TIZIMIN X ECONOMICO GEMA BEATRIZ NOVIEMBRE MALDONADO LLANES MALG661128V73 MALG661128MYNLLM07 6,000.00                            

APOYO ECONOMICO A CENTRO DE EQUITACION TIZIMIN X ECONOMICO MERCEDES MENA PUC MEPM631108CQ4 MEPM631108MYNNCR06 2,000.00                            

APOYO ECONOMICO A CENTRO DE EQUITACION TIZIMIN X ECONOMICO MARIA JUDITH CANCHE ESCAMILLA CAEJ671122KW4 CAEJ671122MYNNSD00 2,000.00                            

APOYO ECONOMICO A CENTRO DE EQUITACION TIZIMIN X ECONOMICO JOSÉ REYNER ALCOCER LÓPEZ AOLR900925EFA AOLR900925HQRLPY02 1,400.00                            

APOYO ECONOMICO A CENTRO DE EQUITACION TIZIMIN X ECONOMICO ARTURO BATES ACOSTA BAAA620709RF2 BAAA620709HCCTCR00 4,000.00                            

APOYO ECONOMICO A CENTRO DE EQUITACION TIZIMIN X ECONOMICO MARTHA ILEANA PAT AVILA PAAM690523290 PAAM690523MYNTVR08 1,400.00                            

APOYO ECONOMICO A CENTRO DE EQUITACION TIZIMIN X ECONOMICO AURIOLA BEULA CAMPOS SOBERANIS CASA671016JX2 CASA671016MYNMBR02 1,400.00                            

APOYO ECONOMICO A CENTRO DE EQUITACION TIZIMIN X ECONOMICO ANGEL NOEL MEDINA RUIZ MERA931229NU3 MERA931229HYNDZN01 2,400.00                            

APOYO ECONOMICO A CENTRO DE EQUITACION TIZIMIN X ECONOMICO ANGEL FERNANDO LLANES PERAZA LAPA8109105P5 LAPA810910HYNLRN07 2,400.00                            

APOYO ECONOMICO A LA COMISARIA DE COLONIA YUCATANX ECONOMICO VICTOR MANUEL CHAN UCAN CAUV9706223U0 CAUV970622HYNHCC09 1,100.00                            

APOYO ECONOMICO A LA COMISARIA DE COLONIA YUCATANX ECONOMICO FILOMENA ACOSTA TUZ AOTF830923VC8 AOTF830923MYNCZL07 350.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO RAUL ALFREDO MARTIN CANCHE MACR781230PMA MACR781230HYNRNL02 2,750.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO JESUS ERNESTO MARTIN CANCHE MACJ7411206T0 MACJ741120HYNRNS06 2,750.00                            

APOYO ECONOMICO A TIXCANCAL X ECONOMICO ROSANA MAZUN CHAN MACR730918MA7 MACR730918MYNZHS0Q 500.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO MARIA MAGDALENA SALAZAR TUZ SATM710626IF4 SATM710626MYNLZG01 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO JOSE RUPERTO MARFIL CAMELO MACR861031RX6 MACR861031HYNRRP02 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO ROSA ESTHER POOL PECH POPR881116JC0 POPR881116MYNLCS09 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO CARLOS ALBERTO CAN KANTUN CAKC960316EY9 CAKC960316HYNNNR03 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO MARIA DEL CARMEN MARTINEZ CEN MACC740602F13 MACC740602MYNRNR03 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO RUBEN ALEJANDRO POOT CHI POCR940108SE4 POCR940108HYNTHB04 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO YASUMI GUADALUPE PISTE MENDOZA PIMY961120UY2 PIMY961120MYNSNS09 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO JAIRO DAVID CEME EK CEEJ910107CJ4 CEEJ910107HYNMKR01 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO KEVIN JAVID CANO COCOM CACK941219TD5 CACK941219HYNNCV01 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO FERNANDO AVELINO FERNANDEZ MAZUN FEMF880307NW6 FEMF880307HYNRZR06 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO FRANCISCO EDILBERTO CAB PAT CAPF931103TN1 CAPF931103HYNBTR00 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO RUSEL EMANUEL CAB PAT CAPR951124MK3 CAPR951124HYNBTS07 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO RUBEN MAGDIEL MEDINA BRICEÑO MEBR930829UPO MEBR930829HYNDRB07 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO YARA ESMERALDA MUÑOZ AY MUAY930427FXA MUAY930427MYNXYR07 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO JUAN PABLO GUEMEZ PERERA GUPJ880624PH9 GUPJ880624HYNMRN06 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO ABIEL EDUARDO BRICEÑO ROSADO BIRA910502V19 BIRA910502HYNRSB08 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO ALVARO MAURICIO MAZUN CAUICH MACA900316J10 MACA900316HYNZCL09 673.00                               
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APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO JULIO CESAR CASTILLO MENA CAMJ6911178C7 CAMJ691117HYNSNL01 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 25 DE ABRIL AL 01 DE MAYO X ECONOMICO MARIA MAGDALENA SALAZAR TUZ SATM710626IF4 SATM710626MYNLZG01 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 25 DE ABRIL AL 01 DE MAYO X ECONOMICO JOSE RUPERTO MARFIL CAMELO MACR861031RX6 MACR861031HYNRRP02 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 25 DE ABRIL AL 01 DE MAYO X ECONOMICO ROSA ESTHER POOL PECH POPR881116JC0 POPR881116MYNLCS09 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 25 DE ABRIL AL 01 DE MAYO X ECONOMICO CARLOS ALBERTO CAN KANTUN CAKC960316EY9 CAKC960316HYNNNR03 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 25 DE ABRIL AL 01 DE MAYO X ECONOMICO MARIA DEL CARMEN MARTINEZ CEN MACC740602F13 MACC740602MYNRNR03 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 25 DE ABRIL AL 01 DE MAYO X ECONOMICO RUBEN ALEJANDRO POOT CHI POCR940108SE4 POCR940108HYNTHB04 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 25 DE ABRIL AL 01 DE MAYO X ECONOMICO YASUMI GUADALUPE PISTE MENDOZA PIMY961120UY2 PIMY961120MYNSNS09 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 25 DE ABRIL AL 01 DE MAYO X ECONOMICO JAIRO DAVID CEME EK CEEJ910107CJ4 CEEJ910107HYNMKR01 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 25 DE ABRIL AL 01 DE MAYO X ECONOMICO KEVIN JAVID CANO COCOM CACK941219TD5 CACK941219HYNNCV01 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 25 DE ABRIL AL 01 DE MAYO X ECONOMICO FERNANDO AVELINO FERNANDEZ MAZUN FEMF880307NW6 FEMF880307HYNRZR06 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 25 DE ABRIL AL 01 DE MAYO X ECONOMICO FRANCISCO EDILBERTO CAB PAT CAPF931103TN1 CAPF931103HYNBTR00 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 25 DE ABRIL AL 01 DE MAYO X ECONOMICO RUSEL EMANUEL CAB PAT CAPR951124MK3 CAPR951124HYNBTS07 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 25 DE ABRIL AL 01 DE MAYO X ECONOMICO RUBEN MAGDIEL MEDINA BRICEÑO MEBR930829UPO MEBR930829HYNDRB07 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 25 DE ABRIL AL 01 DE MAYO X ECONOMICO YARA ESMERALDA MUÑOZ AY MUAY930427FXA MUAY930427MYNXYR07 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 25 DE ABRIL AL 01 DE MAYO X ECONOMICO JUAN PABLO GUEMEZ PERERA GUPJ880624PH9 GUPJ880624HYNMRN06 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 25 DE ABRIL AL 01 DE MAYO X ECONOMICO ABIEL EDUARDO BRICEÑO ROSADO BIRA910502V19 BIRA910502HYNRSB08 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 25 DE ABRIL AL 01 DE MAYO X ECONOMICO ALVARO MAURICIO MAZUN CAUICH MACA900316J10 MACA900316HYNZCL09 673.00                               

APOYO ECONOMICO A BRIGADISTAS 25 DE ABRIL AL 01 DE MAYO X ECONOMICO JULIO CESAR CASTILLO MENA CAMJ6911178C7 CAMJ691117HYNSNL01 673.00                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO JORGE ALEJANDRO CANCHE CANTU CAKJ850218J84 CAKJ850218HYNNNR08 225.51                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO RAFAEL XULUC CUPUL XUCR570517U10 XUCR570517HYNLPF07 300.17                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO MANUEL ARMANDO XULUC TUN XUTM770118K84 XUTM770118HYNLNN04 289.22                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO CRISTIAN JIMENEZ CHAN JICC701221G69 JICC701221HYNMHR08 241.13                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO RIGOBERTO CANCHE KANTUN CAKR780101NH7 CAKR780101HYNNNG08 260.68                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO RAFAEL DE JESUS XULUC TUN XUTR840101BE7 XUTR840101HYNLNF06 239.34                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO JUSTINO PACHECO MATOS PAMJ5410072TA PAMJ541007HYNCTS02 239.34                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO FELIPE HUMBERTO CAAMAL ARCEO CAAF7402254M4 CAAF740225HYNMRL09 127.65                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO ASUNCION CANUL POOT CAPA570815LQ4 CAPA570815HYNNTS11 81.68                                 

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO SAMUEL CANCHE CHIM CACS700715695 CACS700715HYNNHM09 59.96                                 

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO MANUEL DZUL POOL DUPM700805U56 DUPM700805HYNZLN00 116.73                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO ESTEBAN VALLE PETUL VAPE750826CJ0 VAPE750826HYNLTS02 159.27                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO FRANCISCO CHAN CAHUM CACF560604RS6 CACF560604HYNHHR01 114.26                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO VENUSTIANO MAY PECH MAPV671230182 MAPV671230HYNYCN08 116.73                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO JOSE DANIEL CHAN MAZUN SIN DATO SIN DATO 69.63                                 

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO JOSE NATIVIDAD IUIT CETZAL IUCN6309098G7 IUCN630909HYNTTT00 99.86                                 

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO HILARIO MANTILLA MAHI480124NL7 MAXH480124HYNNXL05 81.61                                 

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO JOSE REYES POOT CHE POCR7801068M1 POCR780106HYNTHY06 116.73                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO DANIEL TUZ PISTE TUPD690604DJ8 TUPD690604HYNZSN05 53.48                                 

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO ABELARDO YAM CAAMAL YACA730917T74 YACA730917HYNMMB09 239.34                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO MARTHA PATRICIA YAM HAU YAHM741110EC5 YAHM741110HYNMXR06 250.13                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO NOE ISAI TORRES CANUL TOCN900620F59 TOCN900620HYNRNS08 286.44                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO MARIA GUALBERTA CHI UC CIUG6107122G6 CIUG610712MYNHCL05 250.13                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO LUIS FERNANDO KUYOC POOT KUPL910615FK1 KUPL910615HYNYTS01 239.34                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO REYES DE JESUS CAUICH DZIB CADR801003RH5 CADR801003HYNCZY07 54.19                                 
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APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO JESUS EDUARDO RODRIGUEZ POOL ROPJ760621490 ROPJ760621HYNDLS04 162.57                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO JUAN ALBERTO TORRES ROSADO TORJ751031BQ4 TORJ751031HYNRSN04 243.85                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO FAUSTO RICARDO CAMARA OROZCO CAOF630625LY1 CAOF630625HYNMRS07 229.71                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL AL 01 DE MAYO X ECONOMICO MIGUEL ANGEL ROJAS SANCHEZ ROSM871101RS6 ROSM871101HNLJNG04 157.36                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO FIDEL TUN CANCHE TUCF561028UI5 TUCF561028HYNNND09 232.56                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO FIDEL TUN CANCHE TUCF561028UI6 TUCF561028HYNNND10 232.56                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO JOSE ORLANDO JIMENEZ AGUILAR JIAO760425K24 JIAO760425HYNMGR05 358.26                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO RAFAEL XULUC CUPUL XUCR570517U10 XUCR570517HYNLPF07 300.17                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO MANUEL ARMANDO XULUC TUN XUTM770118K84 XUTM770118HYNLNN04 289.42                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO CRISTIAN JIMENEZ CHAN JICC701221G69 JICC701221HYNMHR08 241.13                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO RIGOBERTO CANCHE KANTUN CAKR780101NH7 CAKR780101HYNNNG08 260.68                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO RAFAEL DE JESUS XULUC TUN XUTR840101BE7 XUTR840101HYNLNF06 239.34                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO JUSTINO PACHECO MATOS PAMJ5410072TA PAMJ541007HYNCTS02 239.34                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO FELIPE HUMBERTO CAAMAL ARCEO CAAF7402254M4 CAAF740225HYNMRL09 478.67                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO JOSE LUIS CHIMAL CHTM771022A46 CHTM771022HYNHXS00 137.94                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO MANUEL DZUL POOL DUPM700805U56 DUPM700805HYNZLN00 116.73                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO ESTEBAN VALLE PETUL SIN DATO SIN DATO 159.27                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO FRANCISCO CHAN CAHUM CACF560604RS6 CACF560604HYNHHR01 114.26                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO VENUSTIANO MAY PECH MAPV671230182 MAPV671230HYNYCN08 116.73                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO JOSE DANIEL CHAN MAZUN SIN DATO SIN DATO 83.56                                 

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO JOSE NATIVIDAD IUIT CETZAL IUCN6309098G7 IUCN630909HYNTTT00 119.83                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO HILARIO MANTILLA MAHI480124NL7 MAXH480124HYNNXL05 97.94                                 

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO JORGE ANTONIO EUAN OSORIO SIN DATO SIN DATO 69.86                                 

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO JOSE REYES POOT CHE SIN DATO SIN DATO 116.73                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO DANIEL TUZ PISTE SIN DATO SIN DATO 64.18                                 

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO ABELARDO YAM CAAMAL YACA730917T74 YACA730917HYNMMB09 239.34                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO MARTHA PATRICIA YAM HAU YAHM741110EC5 YAHM741110HYNMXR06 250.13                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO NOE ISAI TORRES CANUL TOCN900620F59 TOCN900620HYNRNS08 286.44                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO MARIA GUALBERTA CHI UC CIUG6107122G6 CIUG610712MYNHCL05 250.13                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO LUIS FERNANDO KUYOC POOT KUPL910615FK1 KUPL910615HYNYTS01 239.34                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO LUIS FELIPE SOSA CEH SIN DATO SIN DATO 270.94                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO EMANUEL JESUS QUIÑONES CAMARA QUCE771224473 QUCE771224HYNXMM11 270.94                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO FAUSTO RICARDO CAMARA OROZCO CAOF630625LY1 CAOF630625HYNMRS07 229.71                               

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO DIAZ MAS MARIO RENE DIMM790204QR8 DIMM790204HYNZSR06 66.55                                 

APOYO ECONOMICO HORAS EXTRAS 25 DE ABRIL  AL 01 DE MAYO  X ECONOMICO MIGUEL ANGEL ROJAS SANCHEZ ROSM871101RS6 ROSM871101HNLJNG04 157.36                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTO 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO JOSE GUADALUPE NOH POOT NOPG861205IQ8 NOPG861205HYNHTD03 685.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTO 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO JUAN JESUS UC PERERA UXPJ950327G8A UXPJ950327HYNCRN06 800.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTO 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO JOSE JACINTO CHUC KUYOC CUKJ860729DJ9 CUKJ860729HYNHYC04 800.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTO 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO REYES ALBERTO NAVARRO OY NAHR910215V2A NAHR910215HYNVYY04 800.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTO 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO JOSE MANUEL SANTIAGO SANCHEZ SASM950710HL1 SASM950710HQRNNN07 850.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTO 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO JOSE LUIS DZUL BALAM DUBL750802QJ5 DUBL750802HYNZLS09 850.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTO 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO MANUEL JESUS AY TUN ATMA841202GF4 AXTM841202HYNYNN01 850.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTO 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO JORGE ANTONIO MARRUFO HERNANDEZ MAHJ8902221VA MAHJ890222HYNRRR03 850.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTO 18 AL 24 DE ABRIL X ECONOMICO LUCIANO DE JESUS RUIZ ROSADO RURL740326MC5 RURL740326HYNZSC08 240.00                               
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APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTO 26 DE ABRIL 01 DE MAYO X ECONOMICO JOSE GUADALUPE NOH POOT NOPG861205IQ8 NOPG861205HYNHTD03 800.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTO 26 DE ABRIL 01 DE MAYO X ECONOMICO JOSE JACINTO CHUC KUYOC CUKJ860729DJ9 CUKJ860729HYNHYC04 800.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTO 26 DE ABRIL 01 DE MAYO X ECONOMICO REYES ALBERTO NAVARRO OY NAHR910215V2A NAHR910215HYNVYY04 800.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTO 26 DE ABRIL 01 DE MAYO X ECONOMICO JOSE MANUEL SANTIAGO SANCHEZ SASM950710HL1 SASM950710HQRNNN07 850.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTO 26 DE ABRIL 01 DE MAYO X ECONOMICO JOSE LUIS DZUL BALAM DUBL750802QJ5 DUBL750802HYNZLS09 850.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTO 26 DE ABRIL 01 DE MAYO X ECONOMICO MANUEL JESUS AY TUN ATMA841202GF4 AXTM841202HYNYNN01 850.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTO 26 DE ABRIL 01 DE MAYO X ECONOMICO JORGE ANTONIO MARRUFO HERNANDEZ MAHJ8902221VA MAHJ890222HYNRRR03 850.00                               

APOYO ECONOMICO A EMPLEADOS DE SERV. PUB. MANTENIMIENTO 26 DE ABRIL 01 DE MAYO X ECONOMICO LUCIANO DE JESUS RUIZ ROSADO RURL740326MC5 RURL740326HYNZSC08 120.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO OLIVIA GUADALUPE PUERTO MARTINEZ PUMO840625AA8 PUMO840625MYNRRL09 500.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO PEDRO PABLO ESCAMILLA CHAN EACP650629CI4 EACP650629HYNSHD09 300.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO CUITLAHUAC BALTAZAR MAY TREJO MATC7302018B7 MATC730201HYNYRT00 1,500.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO MARGARITA LOPEZ MASSA LOMM591018C51 LOMM591018MYNPSR05 300.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO AGAPITO MAY Y BALAM MABA500716CP5 MABA500716HYNYLG01 300.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO ANA GUADALUPE UICAB BAAS UIBA720727BN0 UIBA720727HYNCSN02 200.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO LANDY CONSUELO TURRIZA ARGUELLES TUAL660810V5A TUAL660810HYNRRN08 2,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO JUANA MARGARITA UCAN POOT UAPJ750407JQ0 UAPJ750407MYNCTN03 300.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO TERESA DE JESUS TINAH CHEL TICT8811159E9 TICT881115MYNNHR02 300.00                               

APOYO ECONOMICO DE TESORERIA X ECONOMICO SANTOS JESUS CHAN DZIB CADS7104093K2 CADS710409HYNHZN08 100.00                               

APOYO ECONOMICO DE TESORERIA X ECONOMICO MARIA MARICELA ITZINCAB EUAN IIEM8306058P4 IIEM830605MYNTNR09 150.00                               

APOYO ECONOMICO DE TESORERIA X ECONOMICO SAMUEL ABAN PUGA AAPS700102PGA AAPS700102HYNBGM08 100.00                               

APOYO ECONOMICO DE TESORERIA X ECONOMICO MANUEL FARID RODRIGUEZ GONZALEZ ROGM5502048L4 ROGM550204HYNDNN07 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE TESORERIA X ECONOMICO JESUS VALENTE AVILA BRAGA AIBJ9210015M1 AIBJ921001HYNVRS02 400.00                               

APOYO ECONOMICO DE TESORERIA X ECONOMICO AVELINO CEME CANUL CECA700206DV1 CECA700206HYNMNV03 1,500.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO CESAR MAY ESTRELLA MAEC721125FC9 MAEC721125MYNYSS01 874.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO JUANITA BEATRIZ CUPUL PUC CUPJ9706248T0 CUPJ970624MYNPCN01 500.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO CARLOS GEOVANNY OY TAMAYO OYTC971009GFA OYTC971009HYNYMR06 1,500.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO WENDY ANEL JIMENEZ TEC JITW850621BN0 JITW850621MYNMCN09 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO WILMA ESTHER OCH OCH OXOW800114U42 OXOW800114MYNCCL08 2,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO FRANCISCA PECH PECH PEPF900525KY8 PEPF900525MYNCCR06 100.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO FLAVIA CANUL UITZIL CAUF5505128C3 CAUF550512MYNNTL08 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO LUIS ALFONSO DOMINGUEZ SOSA DOSL680930PD9 DOSL680930HYNMSS03 110.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO SILVANA FLORICELY HAU CUPUL HACS9011264P2 HACS901126MYNXNL08 100.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO MARIA GUADALUPE MEDINA GONZALEZ MEGG8101133N9 MEGG810113MYNDND02 300.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO RAUL ALFREDO KUYOC CAMPOS KUCR791127U83 KUCR791127HYNYML05 300.00                               

APOYO ECONOMICO DE TESORERIA X ECONOMICO GERONIMO HUMBERTO POOT MARTINEZ POMG870709Q47 POMG870709HYNTRR09 600.00                               

APOYO ECONOMICO DE TESORERIA X ECONOMICO JOSE FABIAN DZUL CHAN DUCF810215NF6 DUCF810215HYNZHB00 600.00                               

APOYO ECONOMICO DE TESORERIA X ECONOMICO AURORA RODRIGUEZ ARCEO ROAA521014KS8 ROAA521014MYNDRR07 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE TESORERIA X ECONOMICO GERVACIO CHABLE PUC CAPG340616TBA CAPG340616HYNHCR08 1,200.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO VICTOR MANUEL US EK UXEV670621P51 UXEV670621HYNSK00 600.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO LEYDI DEL ROSARIO TUN CUPUL TUCL791123M96 TUCL791123MYNNPY08 130.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO MARIA VIRGEN CEN MAY CEMV56062246A CEMV560622MYNNYR04 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO TIMOTEO ROSENDO BAAK DZIB BADT690124382 BADT690124HYNKZM07 300.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO SEVERIANA ARGAEZ BALAM AABS4802242Y5 AABS480224MYNRLV02 150.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO BLANCA FLOR CUPUL CITUK CUCB710425CM4 CUCB710425MYNPTL08 1,000.00                            
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APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO JOSE MARIA SILVIA ARCEO SIAM4309258S6 SIAM430925HYNLRR03 150.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO MARIA DEL CARMEN SILVEIRA ALCOCER SIAC190125PB5 SIAC190125HYNLLR03 200.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO ESTEBAN EZEQUIEL TUN CAAMAL TUCE831118NJ0 TUCE831118HYNNMS06 800.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO BRIANDA CASIANA AKE CEN AECB900125860 AECB900125MYNKNR08 300.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO JOSE RODRIGO UC CUPUL UXCR880904KU0 UXCR880904HYNCPD09 600.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO ELVIRA CANDELARIA BORGES GUERRERO BOGE801125340 BOGE801125MYNRRL07 2,000.00                            

APOYO ECONOMICO X ECONOMICO APOYOS ECONOMICOS A TRABAJADORES OPERATIVOS 25,185.00                          

APOYO ECONOMICO X ECONOMICO HELLEBY DEL CARMEN RAMON GONZALEZ SIN DATO 15,000.00                          

APOYO ECONOMICO X ECONOMICO APOYOS EN LAMINAS DE CARTON A DIVERSAS PERSONAS 27,000.00                          

APOYO ECONOMICO A PROTECCION CIVIL X ECONOMICO APOYOS A POLICIAS SIN DATO SIN DATO 960.00                               

APOYO ECONOMICO A CASA DE LOS ANCIANOS X ECONOMICO CANCHE ESTRELLA MARIA ESTHER CAEE910205MYNNSS07 CAEE910205T51 3,000.00                            

APOYO ECONOMICO AGUA POTABLE X ECONOMICO FRANCISCO ALEJANDRO JIMENEZ DZUL SIN DATO SIN DATO 1,500.00                            

APOYO ECONOMICO AGUA POTABLE X ECONOMICO JAZMIN ISAURA ARAGÓN GONZÁLEZ SIN DATO SIN DATO 1,800.00                            

APOYO ECONOMICO AGUA POTABLE X ECONOMICO ISAI NAHUAT CAUICH SIN DATO SIN DATO 1,500.00                            

APOYO ECONOMICO AGUA POTABLE X ECONOMICO JOSÉ LUIS XULUC ROSADO SIN DATO SIN DATO 2,500.00                            

APOYO ECONOMICO DE TRANSPORTE X ECONOMICO FRANCISCO JAVIER CAMELO LUGO CALF70060856A CALF700608MYNHGR00 7,550.00                            

APOYO ECONOMICO DE TRANSPORTE X ECONOMICO JOE JAVIER BRICEÑO PANTI BIPJ760322AM0 BIPJ760322HYNRNX07 10,000.00                          

APOYO ECONOMICO A SERVICIOS PUBLICOS X ECONOMICO JOSE GUADALUPE NOH POOT NOPG861205HYNHTD03 NOPG861205IQ8 1,066.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO MAYRA GEORGINA PERAZA SANCHEZ PESM74070382A PESM740703MYNRNY00 3,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO CECILIA GABRIELA CANUL CUPUL CACC920219SX3 CACC920219MYNNPC03 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO AISELA TUZ PETUL TUPA471206KBA TUPA471206MYNZTS06 150.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO JOSE AVELINO AY RODRIGUEZ AYRA781228MC7 AYRA781228HYNYDV08 1,500.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO VICTOR MANUEL PAT PERAZA PAPV760930TI5 PAPV760930HYNTRC04 280.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO SILVIA BEATRIZ PECH FRANCO PEFS8406109V2 PEFS840610MYNCRL05 1,500.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO SILVIA BEATRIZ PECH FRANCO PEFS8406109V3 PEFS840610MYNCRL06 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO SILVIA BEATRIZ PECH FRANCO PEFS8406109V3 PEFS840610MYNCRL06 1,500.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO SILVIA BEATRIZ PECH FRANCO PEFS8406109V3 PEFS840610MYNCRL06 1,500.00                            

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO RAFAEL CASTILLO TUT CATR501024GT6 CATR501024HYNSTF07 500.00                               

APOYO ECONOMICO DE PRESIDENCIA X ECONOMICO GILDA CANUL KAUIL CAKG5906085IA CAKG590608MYNNLL08 500.00                               

APOYO ECONOMICO FUNENARIO X ECONOMICO VICTOR DANIEL CETINA OY CAKG8905095I7 CAKG890509HYNNLL08 2,000.00                            

APOYO ECONOMICO FUNENARIO X ECONOMICO VICTOR DANIEL CETINA OY CAKG8905095I7 CAKG890509HYNNLL08 2,500.00                            

APOYO ECONOMICO A PROTECCION CIVIL X ECONOMICO APOYOS A POLICIAS SIN DATO SIN DATO 12,000.00                          

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO NUBIA MALDONADO COCOM MACN900712NR5 MACN900712MYNLCB01 240.01                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO LIZBETH MARIA CHI DIAZ CIDL671023NV4 CIDL671023MYNHZZ05 170.00                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO JOSE DEMETRIO POOT PODL730331QN1 PODL730331MYNTMZ00 1,200.00                            

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO FELIPE NERY CALDERON CONTRERAS CACF460526FF0 CACF460526HYNLNL05 652.50                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO CLAUDIA CRISTINA PEREZ PEREZ PEPC731228910 PEPC731228MYNRRL01 125.50                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO BENINGNA HAU UITZIL HAUB610213EU3 HAUB610213MYNXTN09 435.94                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO ARCADIO PUC PECH PUPA550112AF5 PUPA550112HYNCCR04 150.00                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO FEDERICO  PUC BALAM PUBF740716BZ2 PUBF740716HQRCLD01 3,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO JUANA MINELIA HUCHIM PECH HUPJ810308IW1 HUPJ810308MYNCCN00 2,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO VANESSA ANAHI FUENTES VICTORIN FUVV930111PM4 FUVV930111MYNNCN05 500.00                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO OLIVIA MEDRANO CHAN MECO750118UH2 MECO750118MYNDHL08 250.00                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO ZOYLA MARIA CALDERON CONTRERAS CACZ6902136J0 CACZ690213MYNLNL03 250.00                               
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APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO PAUILINO ITZINCAB KU IIKP820126BR8 IIKP820126HYNTXL09 500.00                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO LUIS ARMANDO OCH CHI OXCL790930S76 OXCL790930HYNCHS07 200.00                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO OLIVIA MEDRANO CHAN MECO750118UH2 MECO750118MYNDHL08 200.00                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO ANGEL FERNANDO POOL KUK POKA711130BZ4 POKA711130HYNMKN05 50.00                                 

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO LEYD ARELY CANCHE TEC CATL910317V12 CATL910317MYNNCY07 1,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO REYNA BEATRIZ RICALDE BERZUNZA RIBR6408254U2 RIBR640825MYNCRY09 1,632.00                            

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO GLADIS MARIA KAUIL MAZON KAMG830525K46 KAMG830525MYNLZL06 189.57                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO ANALBERTHA CAB CHI CACX850408HY8 CXCA850408MYNBHN00 650.27                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO MARIA HERMELINDA MAY KOH MAKH800209K97 MAKH800209MYNYHR08 150.00                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO MARIA ESTHER BRICEÑO COUOH BICE7402223F8 BICE740222MYNRHS00 2,000.00                            

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO ANASTACIO HAU DZIB HADA400815ED9 HADA400815HYNXZN05 671.00                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO MIRIAM AGUILAR BEATRIZ AUBM781005314 AUBM781005MYNGTR05 192.50                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO FEDERICO  PUC BALAM PUBF740716BZ2 PUBF740716HQRCLD01 1,200.00                            

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO MIGUEL ANGEL KAUIL HUCHIM KAHM870930R42 KAHM870930HYNLCG06 500.00                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO MARLENE DEL ROSARIO BRICEÑO BOBADILLA BIBM720520D43 BIBM720520MYNRBR04 299.25                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO MIGUEL ANGEL ROBERTOS CAAMAL ROCM5007056I0 ROCM500705HYNBMG07 299.25                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO RICARDO ADRIAN CHAN TEC CATR850502319 CATR850502HYNHCC06 260.00                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO FELIPE MAY CHAN MACF4807103B3 MACF480710HYNYHL05 223.57                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO LIZBETH MARIA CHI DIAZ CIDL671023NV4 CIDL671023MYNHZZ05 165.00                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO GILBERTO CHUC TUN CUTG811014UA4 CUTG811014HYNHNL05 575.47                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO GERONIMO TEJEDA MARTINEZ TEMG410720FY6 TEMG410720HYNJRR04 485.00                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO NELLY DEL ROSARIO DORANTES NAH DONN700428U2A DONN700428MYNRHL04 706.00                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO DANIELA DEL CARMEN PERAZA DZUL PEDD930808IQ6 PEDD930808MYNRZN04 175.00                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO REYNA HERLINADA CETZAL BALAM CEBR9110116R9 CEBR911011MYNTLY02 50.00                                 

APOYO ECONOMICO A COMISARIAS X ECONOMICO APOYOS A COMISARIAS EN MATERIAL DEPORTIVO SIN DATO 2,320.00                            

APOYO ECONOMICO A LA COMISARIA DE CHAN CENOTE X ECONOMICO APOYO EN MATERIAL DEPORTIVO A COMISARIAS SIN DATO 4,872.00                            

APOYO ECONOMICO A LA COMISARIA DE KIKIL X ECONOMICO RENTA DE SILLAS PARA EVENTO DE CHA CHAAC EN KIKIL SIN DATO 1,160.00                            

APOYO ECONOMICO A LA COMISARIA CHAN 3 REYES X ECONOMICO APOYO EN HERRAMIENTAS A COMISARIA CHAN TRES REYES SIN DATO 2,307.48                            

APOYO ECONOMICO A LA IGLESIA PROFECIA X ECONOMICO APOYO A LA IGLESIA DE LA PROFECIA SIN DATO 1,049.92                            

APOYO ECONOMICO A LA COMISARIA DZONOT CARRETERO X ECONOMICO APOYO EN HERRAMIENTAS A COMISARIA DE DZONOT CARRETERO SIN DATO 1,123.30                            

APOYO ECONOMICO A COMISARIA XBOHON X ECONOMICO APOYO A LA COMISARIA DE XBOHOM SIN DATO 1,609.00                            

APOYO ECONOMICO PARA SERVICIO FUNERARIO X ECONOMICO APOYOS FUNERARIOS SIN DATO SIN DATO 7,500.00                            

APOYO ECONOMICO PARA SERVICIO FUNERARIO X ECONOMICO APOYOS FUNERARIOS SIN DATO SIN DATO 7,500.00                            

APOYO ECONOMICO PARA SERVICIO FUNERARIO X ECONOMICO APOYOS FUNERARIOS SIN DATO SIN DATO 9,500.00                            

APOYO ECONOMICO A LA COMIZARIA DE MOCTEZUMA X ECONOMICO APOYOS FUNERARIOS SIN DATO SIN DATO 8,000.00                            

APOYO ECONOMICO PARA SERVICIOS FUNERARIOS X ECONOMICO APOYOS FUNERARIOS SIN DATO SIN DATO 2,000.00                            

APOYO ECONOMICO PARA SERVICIOS FUNERARIOS X ECONOMICO APOYOS FUNERARIOS SIN DATO SIN DATO 2,000.00                            

APOYO ECONOMICO A DIF X ECONOMICO DALIA NOEMI VAZQUEZ POOL VAPD481008ANA VAPD481008MYNZLL03 2,014.77                            

APOYO ECONOMICO A DIF X ECONOMICO ROSA MARIA UCAN SANCHEZ UASR7212239L9 UASR721223MYNCNS05 432.08                               

APOYO ECONOMICO A DIF X ECONOMICO JOSE RODOLFO DZUL COCON DUCR7309062H8 DUCR730906HYNZCD01 100.00                               

APOYO ECONOMICO A DIF X ECONOMICO VANESSA ANAHI FUENTES VICTORIN FUVV930111PM4 FUVV930111MYNNCN05 500.00                               

APOYO ECONOMICO A DIF X ECONOMICO ZOYLA MARIA CALDERON CONTRERAS CACZ6902136J0 CACZ690213MYNLNL03 250.00                               

APOYO ECONOMICO A DIF X ECONOMICO OLIVIA MEDRANO CHAN PUMO840625AA8 PUMO840625MYNRRL09 250.00                               

APOYO ECONOMICO A CRONISTA X ECONOMICO MANUEL ANTONIO ALCOCER HERNANDEZ SIN DATO SIN DATO 10,000.00                          
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APOYO ECONOMICO A IMPULSO UNIVERSITARIO X ECONOMICO ROSANA CUPUL TEC SIN DATO SIN DATO 2,000.00                            

APOYO ECONOMICO A COMISARIAS X ECONOMICO REINA RUIZ SIN DATO SIN DATO 759.00                               

APOYO ECONOMICO PARA JEFAS DE FAMILIA X ECONOMICO APOYOS PARA JEFAS DE FAMILIAS SIN DATO SIN DATO 8,802.00                            

APOYO ECONOMICO PARA JEFAS DE FAMILIA X ECONOMICO APOYOS PARA JEFAS DE FAMILIAS SIN DATO SIN DATO 8,802.00                            

APOYO ECONOMICO A INSTITUCIONES RELIGIOSAS X ECONOMICO APOYOS PARA INSTITUCIONES RELIGIOSAS SIN DATO 5,613.69                            

APOYO ECONOMICO DE MEDICAMENTOS X ECONOMICO SANTOS JESUS CHAN DZIB CADS7104093K2 CADS710409HYNHZN08 9,827.12                            

APOYO  ECONOMICO PARA LIMPIEZA DE PLAYA X ECONOMICO APOYO PARA LIMPIEZA DE PLAYAS SIN DATO 8,162.00                            

APOYO ECONOMICO X ECONOMICO APOYOS OTORGADOS EN EL DIF A DIFERENTES PERSONAS 10,080.00                          

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO REYNA BEATRIZ RICALDE BERZUNZA RIBR6408254U2 RIBR640825MYNCRY09 926.00                               

APOYO ECONOMICO DE DIF X ECONOMICO DIVERSOS APOYOS OTORGADOS POR LA TESORERIA MUNICIPAL 18,134.75                          

TOTAL 574,600.44                        

C.P. HELBERT JOSE SÁNCHEZ POLANCO LAM GABRIELA ALEJANDRA GUTIERREZ MARFIL

TESORERO MUNICIPAL SECRETARIO MUNICIPAL

LAE JORGE ALBERTO VALES TRACONIS

PRESIDENTE MUNICIPAL


